



## Erz og Partner ApS

Ribevej 13  
6780 Skærbæk  
CVR-nr. 30703669

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.08.2020

---

**Hans Peter Erz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erz og Partner ApS

Ribevej 13

6780 Skærbæk

CVR-nr.: 30703669

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 73 75 99 93

Hjemmeside: [www.ertzconsult.dk](http://www.ertzconsult.dk)

E-mail: [hperz@ertzconsult.dk](mailto:hperz@ertzconsult.dk)

## Direktion

Hans Peter Erz

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er et overskud på 610 t.kr. mod et underskud på 419 t.kr. i 2018. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.145.743</b>	<b>46.185</b>
Personaleomkostninger	1	(444.498)	(544.068)
<b>Driftsresultat</b>		<b>701.245</b>	<b>(497.883)</b>
Andre finansielle indtægter		84.507	3
Andre finansielle omkostninger		(2.351)	(38.855)
<b>Resultat før skat</b>		<b>783.401</b>	<b>(536.735)</b>
Skat af årets resultat	2	(173.000)	117.562
<b>Årets resultat</b>		<b>610.401</b>	<b>(419.173)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		499.801	(527.173)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>610.401</b>	<b>(419.173)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.853	50.029
Udskudt skat		62.000	235.000
Andre tilgodehavender		9.148	43.026
<b>Tilgodehavender</b>		<b>450.001</b>	<b>328.055</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.254.015	1.869.457
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.254.015</b>	<b>1.869.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>132.025</b>	<b>142.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.836.041</b>	<b>2.339.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.836.041</b>	<b>2.339.792</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.553.745	2.053.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.789.345</b>	<b>2.286.944</b>
Bankgæld		4.797	4.270
Anden gæld		41.899	48.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.696</b>	<b>52.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.696</b>	<b>52.848</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.836.041</b>	<b>2.339.792</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.053.944	108.000	2.286.944
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	499.801	110.600	610.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.553.745</b>	<b>110.600</b>	<b>2.789.345</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	440.000	536.132
Andre omkostninger til social sikring	4.498	7.936
	<b>444.498</b>	<b>544.068</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	173.000	(117.562)
	<b>173.000</b>	<b>(117.562)</b>
